Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

Четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ
От    30 октября   2019 года  №19

«Об установлении графика приема граждан депутатами совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения»

В целях исполнения депутатских полномочий депутатами совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения по приему населения, Совет депутатов    Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов                 Ям-Тёсовского сельского поселения (приложение 1)                                                            2.  Опубликовать данное  решение  в  газете  «Лужская  правда»  и  на  официальном  сайте  Ям-Тёсовского  сельского  поселения в  сети  Интернет.
Глава  Ям-Тесовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           С.П. Клементьев

Приложение  1

 к решению собрания депутатов

Ям-Тесовского сельского поселения
№ 19  от 30 октября 2019 г.
ПРИЕМНЫЕ ДНИ

ДЕПУТАТОВ ЯМ-ТЕСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ изб. округа
	Ф.И.О. депутата

	Дни приема

	Место приема
	Время

приема

	31
	Андреева  Анна  Сергеевна
	Последний вторник месяца

	Помещение МОУ «Загорская начальная  школа»
	 С 8-00 до 10-00

	31
	Галыбина Светлана  Николаевна
	Первый вторник месяца

	Помещение администрацииЯм-Тёсовского СП

Ул. Центральна 12-а

	С 9-00 до 11-00

	31
	Голубкова Татьяна Александровна
	Третий  понедельник
месяца
	Приозёрный   ДК
	С 15-00 до 17-00

	31
	Ихсонова Татьяна Евгеньевна
	Понедельник, среда, пятница
	Администрация  СП, пос. Приозерный

	с 9 -00 до 12-00

	31
	Клементьев  Сергей  Петрович
	Первый понедельник месяца
	Администрация  СП, пос. Приозерный

	С 9 -00 до 11-00

	31
	Куликов Николай  Иванович
	Первая  среда  месяца

	Администрация  СП, пос. Приозерный

	С10-00 до 12-00

	31
	Пучинская Александра Николаевна
	Последний вторник месяца
	Помещение администрации Ям-Тёсовского СП

Ул. Центральна 12-а

	С10-00 до 12-00

	31
	Саксина Любовь  Анатольевна
	Второй  четверг месяца
	Помещение администрации Ям-Тёсовского СП
Ул. Центральна 12-а

	С 14-00 до 16-00

	31
	Терентьев  Павел Юрьевич
	Третья среда  месяца

	Помещение администрации Ям-Тёсовского СП

Ул. Центральна 12-а
	С10-00 до 12-00

	31
	Фёдорова  Елена Николаевна
	Первый понедельник месяца
	Библиотека Ям-Тёсово

	С13-00 до 15-00